29.11.2019 г. № 16-2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ШАРАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ № 12-5 ОТ 27.12.2013 ГОДА «ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ ШАРАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 27 июля 2004 года N 79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской Федерации", статьей 16 Закона Иркутской области от 4 апреля 2008 года N 2-оз "Об отдельных вопросах государственной гражданской службы Иркутской области", руководствуясь Указом Губернатора Иркутской области от 25 октября 2019 года № 255-УГ «О размерах должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения государственных гражданских служащих Иркутской области», Дума Шарагайского муниципального образования
РЕШИЛА:
1.Внести изменение в приложение 1 к решению Думы Шарагайского муниципального образования от 27.12.2013 года № 12-5 «Об оплате труда муниципальных служащих администрации Шарагайского муниципального образования» (прилагается).
2. Решение Думы Шарагайского муниципального образования № 15-3 от 15.10.2019г. «О внесении изменений в решение думы № 12-5 от 27.12.2013 года «Об оплате труда муниципальных служащих администрации Шарагайского муниципального образования» признать утратившим силу.
3. Размеры окладов месячного денежного содержания, подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
4. Опубликовать данное решение в СМИ «Шарагайский «Вестник» и на официальном сайте шарагай.рф
5. Данное решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы Шарагайского МО
Глава Шарагайского МО                                                          	М.А. Немчинов

Приложение №1
к решению Думы
Шарагайского муниципального образования
от 29.11.2019 № 16-2

Схема
должностных окладов муниципальных служащих муниципальной службы
в Шарагайском муниципальном образовании

Муниципальные должности                                                          Должностной оклад
муниципальной службы

Младшие должности
Главный специалист                                                                                         5049-00
Ведущий специалист                                                                                        5049-00
Специалист                                                                                                        4692-00